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Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Kali C drev restaurang ”Flagstaff” i frihamnen. Gruppen bestod av sju

namngivna personer. Under oktober gjordes registerslagningar på samt-

liga i uppslaget förekommande personer. Flera av dem var tidigare

dömda för våldsbrott och tillgreppsbrott.

I februari 1990 kontaktades PU av Stockholmspolisen som då

handlade en anmälan om grov misshandel mellan palestinier. I det

materialet fanns uttalanden som tydde på att de inblandade männen

kunde vara terrorister. – Härefter gjorde PU registerslagningar av-

seende de personer som varit inblandade i misshandeln. I samband här-

med gjordes också en registerslagning på Abo T. Abo T hade under

1989 dömts för medhjälp till mord, försök till mord och allmänfarlig

ödeläggelse till livstids fängelse.

I en promemoria, troligen från 1993, redovisas en viss samman-

fattande utredning i uppslaget.

Vissa från granskningssynpunkt illustrativa uppslag

Jocop M. I april 1986 infördes en palestinier, som skulle utvisas från

Sverige, till polisen. Palestiniern, som kallade sig Jocop M, misstänktes

för att uppehålla sig i Sverige under falsk identitet. Enligt handläggaren

på utlänningsroteln hade mannen dödat minst 15 personer i Beirut,

däribland kvinnor och barn. Han skulle också vara sprängutbildad och

uppträda iskallt. Han hade gått i någon form av behandling t.o.m. den

28 februari 1986. När han omhändertogs av polisen hade han en

tidningsbild med Olof Palme inringad på sig.

I en promemoria daterad i början av september 1986 redogjorde

säkerhetspolisen för handläggningen. I samband med att Jocop M in-

fördes till polisen hade Marita M hört av sig. Marita M kände Jocop M

väl. I slutet av augusti 1986 förhördes hon av säkerhetspolisen. Hon

trodde att Jocop M fanns kvar i Sverige.

Ett par dagar efter förhöret med Marita M kontaktade en social-

sekreterare säkerhetspolisen och berättade att hon hade Jocop M hos

sig. Via tolk uppgav Jocop M att han blivit kallad till ett förhör i april

1986. Han hade då tagits i förvar på grund av ett utvisningsbeslut. Efter

åtta-nio dagar hade han släppts. Han hade ringat in Olof Palme på en

tidningsbild som ett minne av denne. Jocop M uppgav sig vara gift med

Antwanet K, som bodde i Spånga. Enligt socialsekreteraren hade rege-

ringen avslagit Jocop M:s ansökan om uppehålls- och arbetstillstånd

den 6 februari 1986. Beslutet hade delgivits Jocop M på morddagen,

dvs. den 28 februari. Säkerhetspolisen konstaterade slutligen att det på

pastorsexpeditionen inte fanns några uppgifter om att Jocop M bodde i

Spånga.<noinclude></noinclude>
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